
En av Sveriges största filmfestivaler!
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Fredag 15 mars kl. 18:00 
Odéon Bio & Teater, Bengtsfors

KUNGEN AV ATLANTIS
Sedan barndomen har den ansvarsfulle 
Samuel ensam fungerat som förälder åt sin 
egen pappa. När Samuel träffar Cleo väcks 
ett hopp om frigörelse och att få leva ett 
eget liv. Men kärleken och medberoendet 
till den excentriske pappan håller honom 
fast. En dramakomedi baserad på en sann 
historia.

PROGRAM
17:00	 Odéons biljettkassa och kiosk öppnar. 
	 Mingel och filmkortförsäljning i foajén.

18:00	 Filmfestivalen invigs av 			 
	 Våra Gårdars VD Thomas Olli. 
	 Musikunderhållning av kulturskolan.

	 Därefter visar vi årets invigningsfilm,
	 Kungen av Atlantis.

Thomas Olli inviger Filmfestivalen
Thomas Olli är VD för Våra Gårdar. 

Våra Gårdar ger service till uppåt 600 medlemslokaler 
inom nykterhetsrörelsen och andra organisationer och 
föreningar som värnar om alkoholfria mötesplatser. 

Våra Gårdar filmsätter flera av festivalbiograferna 
såsom Bengtsfors, Ed och Högsäter.

www.filmfestivalpadal.se

Invigning av den 27:e Filmfestivalen på Dal

Längd: 1:35	 Ålder: Okänd 
Genre: Drama, Komedi 
Land: Sverige 2019
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LÖR	16/3	 14:00	 ED
HODJAS FLYGANDE MATTA
Hodja drömmer om något mer än att ta 
över sin pappas skrädderi, till sin pappas 
stora förargelse. Då Hodja får en flygande 
matta för att åka och hämta en ny matta till 
mattförsäljaren, flyger han iväg utan pappas 
tillstånd. Snart landar Hodja i den spännan-
de staden och träffar flickan Smaragd, men 
tyvärr förlorar han mattan...

Längd: 1:00	 Ålder: Barntillåten 
Genre: Barn, Animerad, Familj 
Land: Europa 2018

KROPPEFJÄLLSFILMEN
Filmen skildrar människornas alla skiften 
och diverse näringsverksamheter vid foten 
av Kroppefjäll. Den skildrar föreningsliv och 
företag samt styelsemöten i Dals Rostocks 
kommun. Det är inte mindre än 80 olika 
rubriker på olika händelser i filmen. Filmen 
har nu uppdaterats och bearbetats av Jan G 
Andersson.

Längd: 1:39	 Ålder: Barntillåten 
Genre: Lokal dokumentär
Land: Sverige

LÖRDAG	 16/3	 15:00	 MELLERUD
Jan G Andersson berättar om filmen och har  
bjudit in filmregissör H. Åbergs barnbarn 
Eva-Lena Guldsten, Stockholm som berät-
tar om sin morfar samt ett tillägg i filmen 
nämligen: ”I filmen är över 200 namnsatta 
personer”

LÖR	16/3	 15:00	 BENGTSFORS
BAMSE OCH DUNDER-
KLOCKAN
Ännu ett nytt härligt bioäventyr med Bamse 
och hans vänner intar biograferna. I denna 
film återser vi många karaktärer vi mött i de 
tidigare två filmerna och de tar oss med på 
ett spännande nytt äventyr både på land och 
till havs, där våra vänner möter nya typer och 
utmaningar. I Bamse och Dunderklockan 
måste Bamse lära sig något viktigt; att bara 
vara sig själv räcker mycket längre än man 
tror. Något som även Reinard Räv skulle må 
bra av att förstå.

Längd: 1:03	 Ålder: Barntillåten 
Genre: Barn, Familj, Tecknad
Land: Sverige 2018

Kroppefjällsfilmen

  Ör, Dalskog och Gunnarsnäs

Inspelad på 1960-1964
av Hjalmar Åberg och Tell-Erik Gustavsson
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TRÄDGÅRDSGATAN
Elin och Eric träffas som vuxna och minns 
sin barndom. Båda växte upp med föräldrar 
som missbrukade men skildes tidigt åt när 
föräldrarna gick skilda vägar men sakta hit-
tar de tillbaka till varandra. 

Längd: 1:50	 Ålder: 15 år 
Genre: Drama, Romantik 
Land: Sverige 2017

LÖRDAG	 16/3	 16:00	 HÖGSÄTER
SKÅDESPELARBESÖK
I samband med visningen av filmen får vi be-
sök av skådespelare Emil Algpeus som spelar 
den yngre Erik. Han kommer att berätta om 
filmen och filminspelningen. Emil bor i Udde-
valla men har sin släkt i Färgelanda kom-
mun. Kl 16.00 inleder Emil och därefter visas 
filmen. Evenemanget slutar senast 18:15. 

LÖR	16/3	 16:00	 ÅSENSBRUK
SÖN	17/3	 15:00	 BENGTSFORS

SUNE VS SUNE
Sune är hemma från skolan de första dagar-
na i mellanstadiet. När han kommer tillbaka 
är hans plats upptagen av en kille som är ro-
lig, snygg, populär och lite mer tjejtjusare än 
Sune. Till råga på allt heter han också Sune. 
Vår Sune blir kallad Sune 2 och han känner 
sig ersatt. När dessutom den nye Sune får 
huvudrollen i skolans pjäs Romeo och Julia 
finns ingen återvändo. Hela familjen engage-
ras i kampen för att Sune ska få vara Sune, 
eller åtminstone Sune 1!

Längd: 1:29	 Ålder: 7 år 
Genre: Familjefilm
Land: Sverige 2018

BILJAKT ÄR 
BÄST PÅ BIO
Du kör så klart ansvarsfullt och inte 
som på film. Ändå behöver du ibland 
skaffa nya delar till bilen. Då ska du 
komma till oss. Vi är proffs. 

BILDELSSHOPEN  
MELLERUD
Landsvägsgatan 80. 
Tel 0530-730 740.
bds.se
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BOHEMIAN RHAPSODY
Boheiman Raphsody är en hyllning till  
Queen, deras musik och enastående sångare 
Freddie Mercury, som trotsade stereotyper-
na, rev upp konventionerna och blev en av 
världens mest älskade underhållare. Filmen 
följer bandets explosionsartade uppgång 
genom deras ikoniska låtar och revolutione-
rande sound, när bandet nästan splittras på 
grund av Mercurys urspårade livsstil och den 
triumfartade återföreningen under

Längd: 2:14	 Ålder: 7 år 
Genre: Drama, Musik 
Land: Europa 2018

LÖRDAG	 16/3	 19:00	 ÅSENSBRUK
SÖNDAG	 17/3	 17:00	 ED
ONSDAG	 20/3	 19:30	 BENGTSFORS
LÖRDAG	 23/3	 17:00	 MELLERUD

LÖR	16/3	 18:00	 ED 
FRE	 22/3	 19:00	 HÖGSÄTER

BLACKKKLANSMAN
Från den visionära filmskaparen Spike Lee 
kommer nu den otroliga men sanna histo-
rien om en amerikansk hjälte. Det är tidigt 
70-tal - en kaosartad tid. Ron Stallworth 
blir den första kriminalaren med afroameri-
kansk bakgrund på Colorado Springs polis-
station. Hans anställning välkomnas med 
skepticism och öppen hotfullhet av både 
kollegor och chefer. Helt orädd beslutar sig 
Stallworth för att göra sig ett namn och ska-
pa förändring i samhället.
(Längre beskrivning finns på hemsidan)

Längd: 2:08	 Ålder: 11 år 
Genre: Action, Drama
Land: USA 2018

LÖR	16/3	 15:30	 ED
LÖR	16/3	 16:30	 BENGTSFORS

LYCKLIGARE KAN INGEN 
VARA
Lyckligare kan ingen vara kretsar runt fem 
par i olika generationer. Deras liv vävs sam-
man av tillfälligheter men ibland genom 
mycket avsiktliga val där den gemensam-
ma drivkraften är sökandet efter kärlek. En 
dråplig och rörande film om mänsklighetens 
främsta gemensamma nämnare, längtan ef-
ter att älska och att bli älskad.

Längd: 1:52	 Ålder: Barntillåten 
Genre: Romantik, Komedi 
Land: Sverige 2018

EN FILM AV

STAFFAN LINDBERG

BIOPREMIÄR 21 DECEMBER

Live Aid då Mercury leder bandet i ett av de 
mäktigaste framträdandena i rockhistorien, 
samtidigt som han kämpar mot en livshotan-
de sjukdom. Under tiden cementerar de arvet 
från ett band som fortsätter att inspirera out-
siders, drömmare och musikälskare än idag. 

I Ed spelar Daniel Haglund från Mando Diao 
och Cajsa Flemberg Queenlåtar i foajén före 
filmen. 
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LÖR	16/3	 19:30	 MELLERUD
THE WIFE
THE WIFE är, med sitt smarta och provo-
kativa tonfall, en historia som bygger på en 
stundens uppenbarelse för Joan Castleman, 
som är gift med en av alla dessa män som 
tror att de äger världen, men som inte vet 
hur han ska ta hand om sig själv eller nå-
gon annan. Han är också en av USA:s mer 
framstående romanförfattare, som snart 
kommer att få Nobelpriset i litteratur. Joan, 
lika perfekt som vacker, har de senaste 40 
åren helt ignorerat sina egna författartalang-
er och i stället satsat allt på makens karriär. 
Nu har hon slutligen fått nog.

Längd: 1:40	 Ålder: 7 år 
Genre: Drama 
Land: Sverige 2018

LÖR	16/3	 20:30	 ED
GRÄNS
Handlingen i Gräns kretsar kring tullpolisen 
Tina, som har ett sjätte sinne när det gäller 
att peka ut smugglare. Det är nästan som om 
hon kan lukta sig till när någon försöker dölja 
något. Ryktet om hennes skicklighet sprider 
sig inom poliskåren och hon anlitas för att 
hitta bevis mot en liga med omfattande krimi-
nell verksamhet. Men när den mystiske Vore 
kliver av färjan så tvekar hon för första gång-
en på sina känslor. Tina anar att Vore döljer 
något, men kan inte sätta fingret på vad.  
(Längre beskrivning finns på hemsidan)

Längd: 1:48	 Ålder: 15 år 
Genre: Thriller 
Land: Sverige 2018

LÖR	16/3	 19:00	 HÖGSÄTER
THE SISTERS BROTHERS
I 1850-talets Oregon blir en guldletare jagad 
av en ökänd duo som går under namnet The 
Sisters Brothers. Bröderna Sisters är ökända 
revolvermän. Blodet på deras händer kom-
mer från både skurkar och oskyldiga. Eli, den 
äldre av dem, är tillbakadragen och drömmer 
om ett annat, mer normalt liv. Charlie är mer 
utlevande och tänker inte på framtiden alls. 
Tillsammans ger de sig ut på en resa som 
sätter både vänskap och familjeband på 
hårda prov.

Längd: 2:01	 Ålder: Okänd 
Genre: Western, Äventyr 
Land: Europa 2018

LÖR	16/3	 19:00	 BENGTSFORS
SECOND ACT
Jennifer Lopez spelar Maya som är 40, job-
bar på en stormarknad och är frustrerad 
över de drömmar och mål med livet hon ald-
rig lyckats uppfylla. Men så får hon chansen 
att återuppfinna sig själv med hjälp av ett 
fejkat CV och ett alter ego, för att bevisa att 
man inte behöver en collegeutbildning för att 
lyckas i livet, och att det aldrig är för sent för 
att börja om.

Längd: 1:44	 Ålder: Barntillåten 
Genre: Komedi, Romantik 
Land: USA 2018
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LÖR	16/3	 21:30	 BENGTSFORS
FRE	 22/3	 18:00	 ED
LÖR	23/3	 19:30	 MELLERUD

A STAR IS BORN
Oscarsnominerade Bradley Cooper både re-
gisserar och spelar huvudrollen i A STAR IS 
BORN där vi får möta musikern Jack Maine 
som blir förälskad i den kämpande artisten 
Ally. Hon har precis gett upp drömmen om 
att slå igenom som sångerska, när hon en 
dag upptäcks av Jack som hjälper henne in 
i rampljuset. Men när Allys karriär äntligen 
börjar ta fart så håller deras relation på att 
rasera - samtidigt som Jack kämpar mot 
sina inre demoner...

Längd: 2:16	 Ålder: 7 år 
Genre: Romantik, Drama, Musik 
Land: USA 2018

VAD ÄR DETTA FÖR EN PRICKIG FYRKANT?!?
Det här är en QR Kod. Denna tar dig till 
filmen på vår hemsida. Där hittar du utökad 
filminformation, trailers, biljetter och 
massor av annat.

Hur använder man den då? I iPhone startar 
man bara kameran och håller den mot QR 
koden så kommer ett val upp att gå till 
hemsidan. För Andriod finns ett antal appar 
som löser detta. Sök på ”Barcode scanner” 
så hittar du olika appar som läser QR.

Lycka till! Vi hoppas att ni ska gilla QR 
koden lika mycket som vi gör!

SÖNDAG	 17/3  	STICKCAFÉ 12:30  FILM 14:00	 ED
MAMMA MIA! 
HERE WE GO AGAIN
I denna uppföljare får vi följa med genom 
Donnas unga år och hur hon träffade sin 
dotter Sophies pappor!  Filmen visas 14:00.

Längd: 1:54	 Ålder: Barntillåten 
Genre: Musik, Drama, Komedi 
Land: USA 2018

STICKCAFÉ
Tycker du om att sticka och titta på film 
samtidigt? Låt oss göra det tillsammans. 
Klockan 12:30 öppnar vi foajén för stickcafé 
och garnförsäljning, och filmen börjar 14:00. 
Om du hellre vill göra någon annan typ av 
handarbete än stickning under filmen, får 
du såklart göra det. Du är välkommen att se 
filmen med eller utan egen stickning, men 
lokalen kommer att vara lite mer upplyst 
än normalt under filmen för att det ska vara 
möjligt att sticka. 

Foto: Tommy Löfgren
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SÖN	17/3	 16:00	 ÅSENSBRUK
RONJA RÖVARDOTTER
Ronjas liv började storslaget. När hon föd-
des åskade det hemskt i berg och skogar 
och rövarhövdingen Mattis var vild av lycka. 
Nu skulle Mattisätten fortsätta att leva och 
här fanns ämne till en ny rövarhövding. Trod-
de Mattis, ja. Samma natt föddes ännu en 
rövarhövding.

Längd: 2:06	 Ålder: 7 år 
Genre: Barn, Familj 
Land: Sverige 1984

SÖN	17/3	 16:00	 HÖGSÄTER
BOY ERASED
Filmen är baserad på Garrard Conleys hjärt-
skärande självbiografi. En nutidsberättelse 
om hur han som 19-åring outades som gay 
för sina fundamentalistiskt kristna föräldrar. 
Han ställdes inför valet att antingen förskju-
tas av familjen eller delta i kyrkans konver-
sionsterapi för att ”bota” hans homosexua-
litet och omvända honom till heterosexuell. 
Nicole Kidman, Russel Crowe.

Längd: 1:55	 Ålder: 11 år 
Genre: Drama 
Land: USA 2018 

SÖN	17/3	 15:00	 MELLERUD
SÖN	24/3	 16:00	 HÖGSÄTER

SMÅKRYP 2
SMÅKRYP 2 inleds i en liten konservfabrik på 
landet. Av misstag hamnar en liten nyckelpi-
ga i en kartong med matvaror - som skeppas 
till Karibien! Hans ena förälder beger sig ge-
nast av på en äventyrlig resa för att finna den 
lilla telningen?

Längd: 1:32	 Ålder: Barntillåten 
Genre: Barn, Animerat, Familj 
Land: Europa 2018

SÖN	17/3	 13:00	 BENGTSFORS
PETTSSON & FINDUS
Findus hoppar runt i sin nya säng varje natt 
så att stackars Pettson inte kan sova. För att 
få lite ro bygger Pettson ett hopp-och-lekrum 
till Findus ute i uthuset bredvid. Det visar sig 
att Findus älskar sitt nya rum och friheten 
det ger så mycket att han bestämmer sig 
för att flytta dit permanent. Det var inte rik-
tigt vad Pettson hade tänkt sig. Pettson blir 
ledsen och ser framför sig ett väldig ensamt 
liv utan sin trogne vän. Findus, som gillar att 
bo själv måste nu komma på något som kan 
muntra upp Pettson.

Längd: 1:22	 Ålder: Barntillåten 
Genre: Barn, Animerat 
Land: Sverige 2018
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SÖN	17/3	 19:00	 LÅNGED
TALI-IHANTALA 1944 
SLAGET OM FINLAND
Slaget om Finland! Det är 1944 och de allie-
rade har landstigit i Normandie. Då anfaller 
Ryssland Finland med 150 000 man, över 
600 stridsvagnar, och bombflyg. Finland-
sätter in allt, 50 000 man inkl. de svenska 
frivilliga mot den storslagna styrkan. Fin-
ländarna och de svenska frivilliga är villiga 
att slåss till sista man för Finlands frihet. 
Det största slaget någonsin i Norden är ett 
faktum. Filmen är Finlands mest påkostade 
någonsin och skildrar realistisk verkligheten 
för soldaterna.
Längd: 1:56	 Ålder: 15 år 
Genre: Action, Krigsfilm, Historia  
Land: Finland 2008

SÖN	 17/3	19:00	 ÅSENSBRUK
SÖN	 17/3	19:30	 BENGTSFORS
MÅN	18/3	19:00	 MELLERUD
LÖR	 23/3	17:00	 ED

Längd: 1:37	 Ålder: Barntillåten 
Genre: Drama, Komedi 
Land: Sverige 2019

SÖN	17/3	 19:15	 ED
COLD PURSUIT
En hämndlysten snöplogsförare letar upp 
knarklangarna som han tror är skyldiga till 
sin sons död. En remake av den norska fil-
men ”En iskall jävel” (Kraftidioten).

Längd: 1:58	 Ålder: 15 år 
Genre: Action  
Land: USA 2018

BRITT-MARIE VAR HÄR
När Britt-Marie lämnar sin man efter 40 års 
äktenskap och ett liv som hemmafru, tving-
as hon göra upp med sig själv och möta 
omvärlden. Hon hamnar i Borg, en liten håla 
där allt är nedlagt förutom pizzerian och 
det lokala fotbollslaget. Britt-Marie tar över 
som tränare för byns ungdomslag, trots att 
hon avskyr fotboll. Men snart väcks hennes 
drömmar och med dem en undangömd 
framtidstro. 
Lokal förfilm i Mellerud (10 min)

KÖP FILMKORT!
Med filmkort blir biobesöken 
riktigt billiga. Filmkorten gäller på 
alla deltagande biografer under 
filmfestivalen.

Allfilmskort Ungdom
150 kr

Allfilmskort
260 kr

3-filmskort
150 kr
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MÅN	18/3	 19:00	 HÖGSÄTER
SHOPLIFTERS
Efter en av sina snattningsrundor tillsam-
mans med sin son upptäcker Osamu en en-
sam flicka som står och fryser i kylan. De tar 
hand om henne och släpper in henne i sin 
familj. En familj som trots att de är fattiga 
och knappt har mat för dagen ser till att må 
bra tillsammans. Men en oväntad händelse 
avslöjar gömda hemligheter och sätter de-
ras sammanhållning på hårda prov. Vinnare 
av Guldpalmen.

Längd: 2:01	 Ålder: 11 år 
Genre: Drama  

MÅN	18/3	 19:15	 ED
DEN 12:E MANNEN
Tromsö, 1943. Tolv män på ett fiskefartyg 
på uppdrag att organisera sabotagegrupper 
längs kusten överraskas av tyska soldater. 
Elva män torteras och dödas, bara den tolfte 
lyckas fly. Barfota, genomblöt och sårad, flyr 
nu Jan Baalsrud ut i den nådiga nordnorska 
vintern med Gestapo hack i häl.

Längd: 2:15	 Ålder: 15 år 
Genre: Krigsfilm 
Land: Europa 2018

TIS	 19/3	 18:00	 ED 
SÖN	24/3	 19:30	 MELLERUD

KURSK
Filmen följer katastrofen som hände ubåten 
K-141 Kursk och den statliga försumlig-
het som följde år 2000. Medan sjömännen 
kämpade för sin överlevnad, utövade deras 
familjer en desperat kamp mot politiska 
hinder och omöjliga odds för att rädda sina 
älskade.

Lokal förfilm i Mellerud. (10 min)

Längd: 1:57	 Ålder: 15 år 
Genre: Drama 
Land: Europa 2019

MÅN	18/3	 17:00	 ED
TIS	 19/3	 19:00	 MELLERUD
ONS	 20/3	 19:00	 HÖGSÄTER

THE MULE
Earl Stone (Clint Eastwood), en fattig och 
ensam man i 80-årsåldern, blir erbjuden ett 
jobb som chaufför. Det låter enkelt, men vad 
Earl inte vet är att han precis har tagit jobbet 
som knarkkurir åt den mexikanska kartellen. 
Han gör det bra - så bra att han får större 
leveranser och blir tilldelad en handler. Han 
är dock inte den enda som håller koll på Earl. 
(Längre beskrivning finns på hemsidan)

Längd: 1:56	 Ålder: 11 år 
Genre: Drama, Deckare, Thriller 
Land: USA 2019

Längd: 2:01	 Ålder: 11 år 
Genre: Drama 
Land: Japan 2018

Filmfestival på Dal Program 2019 8feb.indd   10 2019-02-11   09:30:47



11

MÅN	18/3	 19:30	 BENGTSFORS
HOLMES & WATSON
Komedi med Arthur Conan Doyle’s klassiska 
romanfigurer Sherlock Holmes och doktor 
Watson.

Längd: 1:30	 Ålder: 11 år 
Genre: Komedi, Äventyr 
Land: USA 2019

DOGTOOTH
En kritikerrosad och David Lynch inspirerad 
film. Mycket prisbelönad bl.a. i Cannes och 
som bästa film vid Stockholms Internatio-
nella Filmfestival! Ett starkt familjedrama, 
där föräldrarna har låst in sina barn. Barnen 
känner inte till något utanför huset, och 
barnen har inte ens något namn. Barnen är 
nyfikna på världen utanför, men kan de läm-
na huset...� En skrämmande högaktuell film, 
med tanke på många kidnappade inlåsta 
barn och kvinnor i världen.

Längd: 1:34	 Ålder: 15 år 
Genre: Drama, Thriller 
Premiär: 2011 

NAKEN I NORMANDIE
Mêle-sur-Sarthe är en charmig liten by i Nor-
mandie, som ingalunda är undantagen den 
storkris som drabbat bondesamhällen över 
hela Frankrike. Borgmästaren Georges käm-
par för att få medierna att uppmärksamma 
deras kritiska situation. Av en slump passe-
rar den världsberömde fotografen Newman 
byn, förälskar sig i miljön och vill att alla 
ortsbor ska ställa upp på bild. Men det finns 
en hake. Alla måste vara nakna.

Längd: 1:30	 Ålder: 11 år 
Genre: Komedi, Äventyr 
Land: Europa 2018

TIS	 19/3	 19:00	 LÅNGED TiS	 19/3	 19:00	 HÖGSÄTER
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TIS	 19/3	 20:15	 ED
X & Y
I ”X&Y” leker regissören Anna Odell med 
bilden av sig själv och av Mikael Persbrandt; 
den gränslösa konstnären och spindelkvin-
nan samt den utlevande skådespelaren och 
alfahannen. Vad händer när man gör saker 
som man inte bör göra, eller i verkligheten 
inte vågar? Hur reagerar omgivningen? Se 
Odell och Persbrandt tränga in i varandra 
med hjälp av olika alter egon - som alltid är 
i karaktär.

Längd: 1:52	 Ålder: 11 år 
Genre: Drama 
Land: Sverige 2018

ONS	 20/3	 17:00	 BENGTSFORS
BALLADEN FRÅN TIBET
Alla har drömmar de önskar någon gång ska 
slå in. Thupten är tio år och går i en skola för 
blinda barn i Tibet. Han kan se med ett öga 
till skillnad från sina kompisar som är helt 
blinda. Kompisarna vill att Thupten ska hjäl-
pa dem att ta sig hela vägen till Shanghai så 
att de kan delta i kinesiska tv-programmet 
”Talang”. Det blir en strapatsartad resa som 
de sent kommer att glömma.

Längd: 1:24	 Ålder: Barntillåten 
Genre: Barnfilm, Familjefilm 
Land: Kina 2017

TIS	 19/3	 19:30	 BENGTSFORS
LYRRO
BORTA BRA MEN HEMMA BÄST? Nej, det 
stämmer nog inte riktigt - och har nog aldrig 
gjort. LYRRO - IN OCH UTVANDRARNA är en 
sketch-artad film som handlar om att: Männ-
iskan har alltid varit på väg. Ibland flyende 
från något men ofta också sökande efter 
något annat. Kanske är det bättre någon 
annanstans och kanske blir vi också bättre 
människor om vi får möjligheten att leva på 
en plats längre bort?

Längd: 1:28	 Ålder: 11 år 
Genre: Komedi 
Land: Sverige 2018
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ONS	 20/3	 18:30	 ED
FIRST MAN
Om astronauten Neil Armstrong, och den le-
gendariska rymdresa som gjorde honom till 
den första människan som satte sin fot på 
månen, den 20 Juli, 1969.

Längd: 2:21	 Ålder: 11 år 
Genre: Drama, Dokumentär 
Land: USA 2018 

FÖRÄLSKAD I ROM
Woody Allens underbara komedi, efter  
succén med ”Midnatt i Paris!
I uppföljarfilmen tar han bl.a. med sig skå-
despelarna Alec Baldwin och Penélope Cruz 
till Italien och den mycket vackra kultursta-
den Rom. En ung amerikanska faller för 
den italienska kärleken. En mans släktingar 
tar fel och tror att en prostituerad är hans 
fru. En annan man vaknar en morgon och 
är plötsligt superkändis. Woody Allens 42:a 
film är en rolig, vacker och varm film, och 
duschscenen är helt underbar.
 

Längd: 1:52	 Ålder: Barntillåten 
Genre: Komedi, Romantik 
Produktionsår: 2012

ONSDAG	 20/3	 19:00	 LÅNGED
ITALIENSK AFTON
Innan filmen och i pausen berättar Italien-
kännare och rektor Per Östenberg om sitt 
älskade Italien och Rom! Per är uppväxt i 
Rom och där tillbringade han sin studietid 
eftersom Pers far var chef för svenska in-
stitutet där. Per är numera rektor på Orust 
och undervisar i Italienska. Östenberg 
har stora kunskaper om Italien och Rom.  
Besökare får gärna komma klädda i den 
italienska flaggans färger och vi bjuder på 
italienska Crostini.

Medarr: 
Italienska Statens Turistbyrå

ONS	 20/3	 20:30	 MELLERUD
BEN IS BACK
19-årige Ben Burns (Lucas Hedges) återvän-
der oväntat hem till sin familj på julaftons 
morgon. Bens mamma Holly (Julia Roberts) 
är lättad och välkomnar honom men är djupt 
oroad att han kommer ta droger. Under ett 
turbulent dygn uppenbaras nya hemligheter 
och en mammas odödliga kärlek till hennes 
son sätts på prov, när hon gör allt i sin makt 
för att hålla honom säker.

Längd: 1:43	 Ålder: 11 år 
Genre: Drama
Land: USA 2019
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PROGRAM 27:e Filmfestival på Dal 15-24 Mars 2019
Fre	 15/3	 18:00	 INVIGNING
			   Kungen av Atlantis
Lör	 16/3	 15:00	 Bamse och dunderklockan
		  16:30	 Lyckligare kan ingen vara
		  19:00	 Second Act
		  21:30	 A star is born
Sön	 17/3	 13:00	 Pettson och Findus - 
			   Findus flyttar hemifrån
		  15:00	 Sune vs Sune
		  17:00	 Draktränaren 3
		  19:30	 Britt-Marie var här
Mån	 18/3	 19:30	 Holmes & Watson
Tis	 19/3	 19:30	 Lyrro
Ons	 20/3	 17:00	 Balladen från Tibet
		  19:30	 Bohemian Rhapsody
Tor	 21/3	 19:30	 Beskyddarna
Fre	 22/3	 17:00	 Aniara
		  19:30	 Peppermint
		  22:00	 Happy death day 2U
Lör	 23/3	 17:00	 Ploey - Ett vinteräventyr
		  17:00	 Lego filmen 2
		  19:30	 En kvinna bland män
	 	 	 Förfilm: Vikarie med ressigörsbesök
Sön	 24/3	 13:30	 Mia och det vita lejonet
		  17:00	 Instant family
	 	 	 Kulturskolan spelar filmmusik innan 	
	 	 	 filmen startar.
		  20:30	 Venom

Lör	 16/3	 14:00	 Hodjas flygande matta
		  15:30	 Lyckligare kan ingen vara
		  18:00	 BlacKkKlansman
		  20:30	 Gräns
Sön	 17/3	 12:30	 Stickcafé
		  14:00	 Mamma Mia! Here we go again 		
	 	 	 (Stickcafé)
		  17:00	 Bohemian Rhapsody
	 	 	 Underhållning i foajén före filmen
		  19:15	 Cold Pursuit
Mån	 18/3	 17:00	 The Mule
		  19:15	 Den 12:e mannen
Tis	 19/3	 18:00	 Kursk
		  20:15	 X & Y
Ons	 20/3	 18:30	 First Man
Tor	 21/3	 17:30	 Mary Queen of Scots
		  20:00	 Domaren
Fre	 22/3	 18:00	 A star is born
		  20:30	 The house that Jack built
Lör	 23/3	 14:30	 Green Book
		  17:00	 Britt-Marie var här
		  19:15	 The Favourite
Sön	 24/3	 15:00	 Ploey - Ett vinteräventyr
		  17:00	 Mannen som lekte med elden
		  19:00	 The Girl in the Spiders Web

SVEA BIO, EDODÈON, BENGTSFORS
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PROGRAM 27:e Filmfestival på Dal 15-24 Mars 2019
Lör	 16/3	15:00	 Kroppefjällsfilmen
					    Besök av Jan G Andersson
		  17:00	 Draktränaren 3
		  19:30	 The Wife
Sön	 17/3	15:00	 Småkryp 2, Äventyr i Karibien
		  18:00	 The Bookshop
		  21:00	 Mary Queen of Scots
Mån	18/3	19:00	 Britt-Marie var här
Tis	 19/3	19:00	 The Mule
Ons	 20/3	18:00	 En kvinna bland män
		  20:30	 Ben is Back
Tor	 21/3	19:00	 Kärlek på hjul
Fre	 22/3	18:00	 Bumblebee
		  20:30	 In i Dimman
Lör	 23/3	15:00	 Halvdan Viking
		  17:00	 Bohemian Rhapsody
		  19:30	 A star is born
		  22:00	 Creed 2
Sön	 24/3	15:00	 Ploey - Ett vinteräventyr
		  17:00	 Röjarralf kraschar internet
		  19:30	 Kursk

CENTRUMSALONGEN, MELLERUD

Sön	 17/3	19:00	 Tali-Ihantala 1944 - 
					    Slaget om Finland
Tis	 19/3	19:00	 Dogtooth
Ons	 20/3	19:00	 Förälskad i Rom
	 	 	 		 Italiensk Afton med Per Östenberg 
Fre	 22/3	20:00	 Filmfestival Göken
					​    Firar 25 år bjuder på tårta & cider

LÅNGEDS BIO, DALS LÅNGED 
107-årig kulturbiograf, 35mm film

Lör	 16/3	16:00	 Trädgårdsgatan
					    Skådespelare kommer på besök
		  19:00	 The Sisters Brothers
Sön	 17/3	16:00	 Boy Erased
		  19:00	 Green Book
Mån	18/3	19:00	 Shoplifters
Tis	 19/3	19:00	 Naken i Normandie
Ons	 20/3	19:00	 The Mule
Tor	 21/3	19:00	 Beautiful Boy
Fre	 22/3	19:00	 BlacKkKlansman
Lör	 23/3	16:00	 The Bookshop
		  19:00	 Alla Vet
Sön	 24/3	16:00	 Småkryp 2 - Äverntyr i Karibien
		  19:00	 Sunset

CENTRUMBIO, HÖGSÄTER

Lör	 16/3	16:00	 Sune vs Sune
		  19:00	 Bohemian Rhapsody
Sön	 17/3	16:00	 Ronja Rövardotter
		  19:00	 Britt-Marie var här	
Tor	 21/3	19:00	 Book Club
Lör	 23/3	14:00	 Skållerudsfilmen
		  17:00	 Minnesfilm om Håfreström AB
		  19:00	 Dalslandsfilmen
Sön	 24/3	16:00	 Draktränaren 3
		  19:00	 Mary Queen of Scots

HÅFRESTRÖMS BIO, ÅSENSBRUK

Sön	 24/3	18:00	 Fröken Chic
	 	 	 		 Hyllar året 1959, utställning 50-talet
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KÖP VÅRA PRESENTKORT 
på www.odeon.nu

TOR	 21/3	 19:00	 ÅSENSBRUK
BOOK CLUB
Diane är nybliven änka efter 40 års äkten-
skap. Vivian njuter av män utan att ha några 
tankar på vidare relation. Sharon försöker 
fortfarande komma över en skilsmässa se-
dan ett årtionde. Carols äktenskap går på 
tomgång efter 35 år. Denna hysteriska film 
handlar om fyra kvinnor i en livslång vän-
skap vars liv vänds upp och ner när deras 
bokklubb bestämmer sig för att läsa ”Fem-
tio nyanser av grått”. Från att upptäcka ny 
romantik till att återuppliva gamla flammor, 
inspirerar de varandra för att göra nästa ka-
pitel i sina liv till det bästa kapitlet.

Längd: 1:43	 Ålder: Barntillåten 
Genre: Komedi, Drama 
Land: USA 2018

TOR	 21/3	 19:00	 MELLERUD
KÄRLEK PÅ HJUL
Jocelyn är en kvinnokarl som en dag börjar 
låtsas vara rullstolsburen för att flirta med 
en ung personlig assistent men som istället 
förälskar sig i hennes syster, som faktiskt är 
rullstolsburen.

Längd: 1:43	 Ålder: Barntillåten 
Genre: Komedi, Romantik 
Land: Europa 2018

TOR	 21/3	 19:00	 HÖGSÄTER
BEAUTIFUL BOY
Den framgångsrike journalisten David Sheffs 
har alltid försökt ge sin älskade son allt han 
behöver. Men vare sig David eller Nics mam-
ma Vicki kan hindra sonen från att börja ex-
perimentera med droger. När missbruket är 
ett faktum ger sig David och Vicki i kast med 
något av det svåraste föräldrar kan utsättas 
för. Hur ska de nå fram till sin son, och kom-
mer de att lyckas besegra den demon som 
tagit över honom både fysiskt och psykiskt? 
Bygger på verkliga händelser.

Längd: 2:00	 Ålder: 15 år 
Genre: Drama 
Land: USA 2018
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TOR	 21/3	 19:30	 BENGTSFORS
BESKYDDARNA
1915. På familjen Paradiers gård har mor 
och dotter tagit över sedan männen har 
begett sig till fronten. De sliter hårt med 
jordbruket, men inser att de behöver hjälp 
och anställer Francine, en fattig kvinna som 
känner att hon äntligen har hittat en familj...

Längd: 2:18	 Ålder: 11 år 
Genre: Drama 
Land: Europa 2017

TOR	 21/3	 20:00	 ED
DOMAREN
Mitt i en äktenskapskris måste domare 
Fiona Maye ta ett livsavgörande beslut på 
jobbet. Ska hon tvinga en tonårspojke till en 
blodtransfusion som ska rädda hans liv? Ett 
besök på hans sjukhus gör oväntade intryck 
på dem båda.

Längd: 1:45	 Ålder: 7 år 
Genre: Drama 
Land: Europa 2018

FRE	 22/3	 17:00	 BENGTSFORS
ANIARA
Aniara är ett av de många rymdskepp som 
ska flyga jordens emigrerande befolkning 
till den nya hemplaneten Mars. Men just 
när Aniara lyfter, kolliderar farkosten med 
rymdskrot och hamnar ur kurs. Passage-
rarna vet inte om de någonsin kommer att 
nå sitt mål. Vi följer livet ombord och hur 
passagerarna kämpar med att ta sig igenom 
dagarna fyllda med oro och ovisshet.Men 
på den ödesdigra resan mot katastrofen blir 
varningen alltmer tydlig. Det finns endast en 
jord och vi måste alla ta ansvar för att be-
vara den.

Längd: 1:46	 Ålder: 15 år 
Genre: Drama, Science Fiction 
Land: Sverige 2019

FRE	 22/3	 18:00	 MELLERUD
BUMBLE BEE
1987. Transformerroboten Bumblebee är på 
flykt och gömmer sig på ett skrotupplag i en 
liten kalifornisk kuststad. Charlie, en osäker 
tonåring, hittar den skadade roboten där.

Längd: 1:53	 Ålder: 11 år 
Genre: Action 
Land: USA 2019
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FILMFESTIVAL GÖKEN
Som alla stora filmfestivaler, har även Film-
festival På Dal en Hemlig Film. Filmfestival 
Göken. Ingen vet vilken film som visas förrän 
filmen rullar! Innan filmen bjuder vi på cider 
och i filmens paus visas Långeds Bios 35 
mm filmprojektor från 1932, troligen landets 
äldsta i drift. Utlottning av hemliga vinster 
på Biobiljetten. 

Längd: Hemligt  Ålder: 15 år 
Genre: Hemligt 
Land: Hemligt

FREDAG	 22/3	 20:00	 LÅNGED
​​GÖKEN FIRAR 25 ÅR
Under 25 år har 107-åriga kulturbiografen 
Långeds Bio visat en hemlig film under 
filmfestivalen, Filmfestival Göken. Det firar 
Långeds Bio, med att bjuda alla besökare på 
25-års jubileumstårta och cider! Många Sve-
rigepremiärer har det blivit genom åren av en 
hemlig film och många filmkändisar har varit 
på besök. Vem vet, kanske det även i år dy-
ker upp någon känd regissör, skådespelare 
eller producent vid den 25:e Filmfestival Gö-
ken. Konferencier under kvällen är Filmare 
Jonny Andersson.

FRE	 22/3	 19:30	 BENGTSFORS
PEPPERMINT
Peppermint är en action-thriller om den unga 
mamman Riely North (Jennifer Garner) som 
vaknar upp efter en tid i koma efter det att 
hon själv och hennes man och barn blivit 
beskjutna utanför ett nöjesfält. Hennes 
man och dotter mördades brutalt i attack-
en. När rättsystemet misslyckas i att sätta 
dit de som dödade Rileys familj bestämmer 
hon sig för att ta saken i egna händer. Hon 
drar sig tillbaka i flera år, starkt driven av en 
hämndlystnad och en vilja att skipa rättvisa, 
tränar hon hårt och börjar smida planen för 
att få fast mördarna.

Längd: 1:42	 Ålder: 15 år 
Genre: Action 
Land: USA 2018

Traktorer från 75 hk till 336 hk

VÄLKOMMEN TILL:
TÖRNROSGATAN 5, BRÅLANDA
TEL: 0521-57 73 80
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FRE	 22/3	 20:30	 MELLERUD
IN I DIMMAN
Krill lever ett dekadent festliv på sina föräld-
rars skärgårdsö tillsammans med Kicki och 
Julle. När kompisen Baggy ansluter inser 
Krill att något inte står rätt till. Baggy beter 
sig underligt. De inleder en psykologisk katt 
och råttalek som leder till att Krill låser in 
Baggy i husets källare. När nyckeln till käl-
laren försvinner och Baggy inte kan komma 
ut vaknar det förflutna till liv. Krill måste kon-
frontera den händelse som förändrade allt.

Längd: 1:18	 Ålder: 15 år 
Genre: Drama, Thriller 
Land: Sverige 2018

FRE	 22/3	 20:30	 ED
THE HOUSE THAT JACK BUILT
I 70-talets USA får vi följa den överintelligen-
ta Jack genom fem incidenter som präglar 
hans utveckling som seriemördare. Filmen 
berättas från Jacks perspektiv, ur vilket han 
betraktar varje mord som ett konstverk, 
samtidigt som hans dysfunktionella lägg-
ning ger honom problem med omvärlden. 
Jack tar, mot all logik, allt större risker trots 
att det slutliga och ofrånkomliga polisingri-
pandet rycker allt närmare, vilket både pro-
vocerar och pressar honom. Filmen är delvis 
inspelad i Dalsland och filmteamet bodde på 
Baldesrnäs.

Längd: 2:35	 Ålder: 15 år 
Genre: Skräck 
Land: Europa 2019

FRE	 22/3	 22:00	 BENGTSFORS
HAPPY DEATH DAY 2U
Nu kommer uppföljaren till Blumhouses 
(Split, Get Out, The Purge series) populära 
skräckfilmskomedi. Den här gången upp-
täcker vår hjältinna Tree (Jessica Rothe), att 
även om det var tufft att behöva dö om och 
om igen... så var det ingenting jämfört med 
de faror som komma skall.

Längd: 1:40	 Ålder: 15 år 
Genre: Skräck 
Land: USA 2019

LÖR	 23/3	 14:00	 ÅSENSBRUK
SKÅLLERUDSFILMEN
En dokumentär om om livet i forna  
Skålleruds kommun.

Längd: Okänd  Ålder: Barntillåten 
Genre: Lokal dokumentär 
Land: Sverige
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LÖR	 23/3	 15:00	 MELLERUD
HALVDAN VIKING
En dag i skogen möter Halvdan plötsligt 
Meia från fiendebyn Väst. Trots att de inte 
får träffas spirar en oväntad vänskap fram 
mellan dem. När Västbyn planerar ett anfall 
på Östbyn förstår vännerna att allt hänger på 
dem om det ska stoppas i tid.

Längd: 1:31	 Ålder: 7 år 
Genre: Familj, Barn 
Land: Sverige 2018

LÖR	 23/3	 17:00	 BENGTSFORS
LEGO FILMEN 2
I den efterlängtade uppföljaren återförenas 
nu Bricksburgs hjältar i LEGO FILMEN 2 för 
ett nytt, actionfyllt äventyr. Den här gång-
en hotas de av LEGO DUPLO-inkträktare 
från yttre rymden som förstör allt i sin väg 
snabbare än invånarna hinner bygga upp det 
igen. Kampen för att besegra inkräktarna 
och återställa lugnet i LEGO-unviersumet tar 
Emmet, Lucy, Batman och deras vänner till 
nya outforskade världar. Det kommer krävas 
mod, kreativitet och mästerbyggarskills för 
att visa hur speciella de verkligen är.

Längd: 1:46	 Ålder: 7 år 
Genre: Familj, Barn 
Premiär 2019

LÖR	 23/3	 15:00	 BENGTSFORS
SÖN	 24/3	 15:00	 ED
SÖN	 24/3	 15:00	 MELLERUD

PLOEY - 
ETT VINTERÄVENTYR
Den isländska vintern närmar sig. För 
strandpiparna har tiden för att flyga söderut 
kommit. Men lilla Ploey missar avfärden och 
blir ensam kvar. Han bestämmer sig då för 
att gå över ”islandet”, i hopp om att nå den 
mytomspunna Paradisdalen som sägs vara 
opåverkad av kylan. Under sin resa slår han 
följe med fågeln Giron, vars ståtliga vingar 
en gång skadats av Shadow, ett skrämman-
de rovdjur.
Längd: 1:23	 Ålder: 7 år 
Genre: Animerad, Familj, Barn 
Land: Europa 2018

SÖN	17/3	 19:00	 HÖGSÄTER
LÖR	23/3	 14:30	 ED

GREEN BOOK
Tony Lip, en fd utkastare från de ita-
liensk-amerikanska kvarteren i Bronx New 
York, anställs för att köra den världsberöm-
da klassiska pianisten Don Shirley, med 
rötter i den afroamerikanska kulturen, på en 
konsertturné genom djupaste amerikanska 
södern. Ett minst sagt udda par. Längs vä-
gen måste de förlita sig på ”The Green Book” 
för att hitta de restauranger och hotell som 
anses godkänna afroamerikanska gäster. 
(Längre beskrivning finns på hemsidan)

Längd: 2:10	 Ålder: 11 år 
Genre: Drama, Komedi 
Land: USA 2018
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LÖR	 23/3	 17:00	 ÅSENSBRUK
MINNESFILM OM  
HÅFRESTRÖM AB
Minnesfilmen om Håfreströms AB och 
Håverud/Åsensbruk”

Minnesfilm tagen i samband med disponent 
M.V Hallings 50 års dag 1925. 

Film från bruket i Åsen från 60 talet.

Längd: Okänd  Ålder: Barntillåten 
Genre: Lokal dokumentär 
Land: Sverige

EN KVINNA BLAND MÄN
Filmen berättar en inspirerande och sann 
historia om den unga advokaten Ruth Ba-
der Ginsburg när hon tillsammans med sin 
man Marty tar sig an ett banbrytande fall 
inför USA:s Högsta Domstol och kringgår ett 
sekel av könsdiskriminering. 2018 firar Ruth 
Bader Ginsburg 25-årsjubileum vid Högsta 
Domstolen i USA. Hon har genom sitt arbete 
blivit en kultperson och förebild för många 
kvinnor och män.
 

Längd: 2:00	 Ålder: Barntillåten 
Genre: Drama 
Land: USA 2019

ONSDAG	 20/3	 18:00	 MELLERUD 
LÖRDAG	 23/3	 19:30	 BENGTSFORS

VIKARIE (Förfilm i Bengtsfors)
Alice arbetar som timvikarie på förskolor. 
En morgon blir hon inringd till en ny förskola 
där hon som vanligt sätts i arbete utan en 
ordentlig introduktion. Under dagen lämnas 
Alice ensam i en oväntad situation, med risk 
att ett barn hamnar i kläm.

Adam Starsmark, Josefine Rapp & Daniel 
Sandberg kommer på besök i samband med 
filmen och kommer även prata lite kort om 
den. Josefine Rapp är uppvuxen i Bengtsfors
och har studerat film med inrikt-
ning på skådespel på Molkoms 
Folkhögskola i två år. 
(Mer info på hemsidan)
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SÖN	17/3	 18:00	 MELLEUD 
LÖR	23/3	 16:00	 HÖGSÄTER

THE BOOKSHOP
Änkan Florence Green öppnar år 1959 en 
bokhandel i den sömniga engelska småsta-
den Hardborough. Hon stöter på inskränkt 
motstånd till en början, men sedan leder 
hennes verksamhet till ett kulturellt uppvak-
nande för invånarna. Med bl.a Bill Nighy.

Längd: 1:53	 Ålder: Barntillåten 
Genre: Drama 
Land: Europa 2017

LÖR	 23/3	 19:15	 ED
THE FAVOURITE
Tidigt 1700-tal. England är i krig med Frank-
rike, men ändå frodas ankracing och anana-
sätande. Den bräckliga Queen Anne (Olivia 
Colman) sitter på tronen medan vännen 
Lady Sarah (Rachel Weisz) styr landet sam-
tidigt som hon tampas med Annes sviktan-
de hälsa och kraftiga humörsvängningar. 
När den nya tjänaren Abigail (Emma Stone) 
anländer tar Sarah henne under sina vingar, 
men då kriget blir tidskrävande för henne kli-
ver Abigail istället in i rollen som drottning-
ens högra hand.
(Längre beskrivning finns på hemsidan) 

Längd: 2:00	 Ålder: 11 år 
Genre: Drama 
Land: USA 2019

LÖR	 23/3	 19:00	 HÖGSÄTER
ALLA VET
Penélope Cruz spelar Laura, som återvänder 
till barndomsbyn från Buenos Aires med 
sina barn för att vara med på systerns bröl-
lop. Lauras man Alejandro (Ricardo Darín) 
är inte med, och skvaller kring det ”alla 
vet” i byn om hennes speciella relation till 
ungdomsvännen Paco (Javier Bardem) når 
snart fram till hennes tonårsdotter Irene. När 
dottern drabbas av en fruktansvärd händel-
se konfronteras Laura med sitt förflutna, och 
med de två männen i sitt liv.

Längd: 2:12	 Ålder: 15 år 
Genre: Thriller 
Land: Europa 2018

Lokal uthyres
Perfekt för bröllop, 
kalas, möten eller 
andra samman-
komster.

Plats och kuvert för 
120 personer. Digital 
projektor med duk, 
scen.

Högsäters Bygdegård
Ring Carina, 070-540 39 32
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LÖR	 23/3	 22:00	 MELLERUD
CREED 2
Boxaren Adonis Creed är son till Apollo 
Creed som dog under en match mot den rys-
ka boxaren Ivan Drago. Under Rocky Balboas 
handledning ska han möta Ivans son Viktor 
Drago i en match.

Längd: 2:01	 Ålder: 11 år 
Genre: Drama, Action, Sport 
Land: USA 2018

SÖN	 24/3	 13:30	 BENGTSFORS
MIA OCH DET VITA  
LEJONET
Den osannolika och fantastiska vänskapen 
mellan en flicka och ett vitt lejon. Filmad un-
der tre år. Makalösa naturbilder och scener 
mellan flickan och lejonet.

Längd: 1:38	 Ålder: 11 år 
Genre: Familjefilm, Äventyr 
Land: Europa 2018

LÖR	 16/3	 17:00	 MELLERUD
SÖN	 17/3	 17:00	 BENGTSFORS
SÖN	 24/3	 16:00	 ÅSENSBRUK

DRAKTRÄNAREN 3
Det som började som en osannolik vänskap 
mellan en tonårig viking och en fantastisk 
Nattfasa-drake har vuxit till en episk trilogi 
som spänner över hela deras liv. I nästa kapi-
tel kommer Hicke och Tandlöse äntligen att 
upptäcka sina sanna öden; Hickes som byn 
Berks ledare, tillsammans med Astrid, och 
Tandlöses som drakledare för alla Nattfasor. 
Deras vänskap prövas hårdare än någonsin 
tidigare, när de möter både det mörkaste 
hot de någonsin bekämpat och en kvinnlig 
Nattfasa.
Längd: 1:44	 Ålder: Okänd 
Genre: Animerad, Familj, Barn 
Land: USA 2019

SÖN	 24/3	 17:00	 MELLERUD
RÖJARRALF KRASCHAR 
INTERNET
I detta nya äventyr lämnar Ralf och Vanilja 
sin spelhall och beger sig in i den outforska-
de, vidsträckta och spännande internetvärl-
den, som kanske eller kanske inte kommer 
överleva Ralfs röjande. Bråkstaken Ralf och 
hans kompis Vanilja von Sockertopp, båda 
två från videospelsvärlden, sätter allt på spel 
när de ger sig ut på ”world-wide-webben” för 
att leta reservdelar till Vaniljas videospel, 
Sockerkick. De visar sig vara svårare än de 
tror.

Längd: 1:53	 Ålder: 7 år 
Genre: Animerat, Familj, Barn 
Land: USA 2019

BIOPREMIÄR 1 FEBRUARI
©2018 DisneyVISAS I 3D
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FRÖKEN CHIC
1959-års stora svenska komedi i färg. En 
lärarinna blir över en dag en stor stjärna i 
TV-programmet Kvitt eller dubbelt. Filmen 
utspelas i nöjes- och TV-branschen, med 
många fina tidsmiljöer från 1959 och med 
50-tals kläder, musik, bilar. En film med skå-
despelare som bl.a. Sickan Karlsson, Hasse 
Ekman, Sigge Furst, Stig Järrel, Sif Ruud, 
Hjördis Pettersson. Det blir full fart med 
många roliga förväxlingar och recensioner-
na var lyriska. Det slår gnistor om Sickan 
Karlsson och Hasse Ekman.

Längd: 1:31	 Ålder: Barntillåten 
Genre: Komedi 
Land: Sverige 1959

SÖNDAG	 24/3	 18:00	 LÅNGED
HYLLAR ÅRET 1959
Det är 60 år sedan 50-talets sista gyllene 
år 1959. Innan filmen och i pausen blir det 
visning av kläder, modellbilar och andra 
föremål från 50-talet. Det blir en träff för 
bilar och MC, endast årsmod. 1950-1959, 
och besökare får gärna komma i 50-tals 
klädsel. 

Det gyllene året 1959 blev Ingemar ”Ingo” 
Johansson världsmästare i boxning, fenor-
na på bilarna var stora som rymdraketer, 
Elvis Presley gjorde militärtjänstgörning i 
Europa och vår statsminister hette Tage 
Erlander. Konferencier under kvällen är 
Filmare Jonny Andersson.

LÖR	 23/3	 19:00	 ÅSENSBRUK
DALSLANDSFILMEN
En resa mellan Åmål - Mellerud - Brålanda
Vänersborg - Kroppefjäll - Bäckefors 
Dals Ed - Nössemark - Bengtsfors 
Steneby - Håverud och Köpmannebro.

Inspelad 1959 av Erling Zackrisson. 

Digitalisering och bearbetning av  
Jan G Andersson.

Längd: Okänd  Ålder: Barntillåten 
Genre: Lokal dokumentär 
Land: Sverige

Dalslandsfilmen
En resa mellan Åmål – Mellerud – Brålanda 

Vänersborg – Stigen Färgelanda – Kroppefjäll 
Bäckefors – Dals Ed – Nössemark

Bengtsfors – Stenebyskolan – Håverud och
Köpmannebro.

Inspelad 1957 av Erling Zackrisson.  
Digitalisering

och bearbetning Jan G Andersson.

BLI MEDLEM

www.filmfestivalpadal.se
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SÖN	 17/3	 21:00	 MELLERUD
TOR	 21/3	 17:30	 ED
SÖN	 24/3	 19:00	 ÅSENSBRUK

MARY QUEEN OF SCOTS
MARY QUEEN OF SCOTS utforskar den ka-
rismatiska Mary Stuarts turbulenta liv. Efter 
att ha krönts till Frankrikes drottning vid 16 
års ålder och blivit änka vid 18, vägrar Mary 
att gifta om sig. Istället återvänder hon till 
hemlandet Skottland för att återta tronen. 
Men Skottland och England styrs nu med 
järnhand av Elizabeth I. ”Systrarna” betraktar 
varandra med fasa och fascination.
(Längre beskrivning finns på hemsidan) 

Längd: 2:05	 Ålder: 15 år 
Genre: Drama 
Land: Europa 2019

SÖN	 24/3	 19:00	 ED
THE GIRL IN THE SPIDERS 
WEB
Lisbeth Salander, kult- och titelkaraktären 
från den hyllade Millennium-serien som ska-
pades av Stieg Larsson, återvänder i denna 
filmatisering av ”Det som inte dödar oss”, 
från David Lagercrantz bästsäljare.

Längd: 2:00	 Ålder: 15 år 
Genre: Thriller 
Land: USA 2018

SÖN	 24/3	 19:00	 HÖGSÄTER
SUNSET
Året är 1913, strax innan första världskrigets 
utbrott. 20-åriga Irisz Leiter anländer till Bu-
dapest efter att ha spenderat uppväxten på 
barnhem. Hon hoppas nu få anställning i den 
berömda hattaffär som ägdes av hennes hä-
dangångna föräldrar, men istället körs hon 
bryskt iväg av den nya ägaren. Hon förstår 
inte varför. Snart söks hon upp av en okänd 
man som ställer besvärliga frågor om hen-
nes far. Illa till mods börjar hon söka efter 
svar i sina föräldrars förflutna och konfron-
teras med en mörk hemlighet, vilket drar ned 
henne i händelser som är början till landets 
undergång.
Längd: 2:22	 Ålder: Okänd 
Genre: Drama 
Land: Europa 2018

SÖN	 24/3	 17:00	 ED
MANNEN SOM LEKTE MED 
ELDEN
”Mannen som lekte med elden” handlar om 
journalisten och författaren Stieg Larsson 
och hans arbete med att kartlägga den mo-
derna högerextremismen i Sverige under 80- 
och 90-talet.

Längd: 1:39	 Ålder: 11 år 
Genre: Dokumentär 
Land: Sverige 2018

www.filmfestivalpadal.se
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INSTANT FAMILY
Ett gift par tar sig vatten över huvudet när 
de bestämmer sig för att adoptera tre barn.

Filmen startar direkt efter Crescendos 
framträdande.

Längd: 1:58	 Ålder: 7 år 
Genre: Komedi 
Land: USA 2019

SÖNDAG	 24/3	 17:00	 BENGTSFORS
CRESCENDO SPELAR  
FILMMUSIK
Kulturskolans stråkorkester Crescendo  
underhåller en stund innan filmen startar.  
I sin repertoar har de filmmusik från kända 
filmer såsom Pirates of the Caribbean, Harry 
Potter, Star Wars m.fl. 

SÖN	 24/3	 20:30	 BENGTSFORS
VENOM
En av Marvels största, mest komplexa ka-
raktärar äntrar scenen när journalisten Eddie 
Brock (Tom Hardy) blir värd för den utomjor-
diska symbioten Venom. Eddie har länge för-
sökt avslöja den ökände grundaren av Life 
Foundation, geniet Carlton Drake - en besatt-
het som förstört hans karriär och förhållan-
det med flickvännen Anne Weying. När han 
undersöker ett av Drakes experiment, fören-
as utomjordingen Venom med Eddies kropp, 
och plötsligt har han otroliga superkrafter 
och förmågan att göra i stort sett vad han vill. 
(Längre beskrivning finns på hemsidan) 

Längd: 1:52	 Ålder: 12 år 
Genre: Action 
Land: USA 2019

Film från 7 år
Barntillåten i vuxens sällskap

Film från 11 år
Tillåten från 7 år i vuxens sällskap

Film från 15 år
Tillåten från 11 år i vuxens sällskap

ÅLDERSGRÄNSER
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A star is born........................................7
Alla Vet.................................................22 
Aniara...................................................17
Balladen från Tibet...............................12
Bamse och dunderklockan...................3
Beautiful Boy........................................16
Ben is Back...........................................13
Beskyddarna.........................................17
BlacKkKlansman..................................5
Bohemian Rhapsody ...........................5
Book Club.............................................16
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Britt-Marie var här................................9
Bumblebee...........................................17
Cold Pursuit..........................................9
Creed 2.................................................23
Dalslandsfilmen....................................24
Den 12:e mannen.................................10 
Dogtooth...............................................11
Domaren...............................................17
Draktränaren 3......................................23
En kvinna bland män............................21
Filmfestival Göken................................18
First Man..............................................13
Förälskad i Rom...................................13
Fröken Chic..........................................24
Gräns....................................................6

Alla filmer i bokstavsordning
Green Book...........................................20
Halvdan Viking.....................................20
Happy death day 2U.............................19
Hodjas flygande matta.........................3
Holmes & Watson.................................11
In i Dimman..........................................19
Instant family.......................................26
Kärlek på hjul........................................16
Kroppefjällsfilmen................................3
Kungen av Atlantis...............................2
Kursk....................................................10
Lego filmen 2........................................20
Lyckligare kan ingen vara.....................5
Lyrro......................................................12
Mamma Mia! Here we go again ..........7 
Mannen som lekte med elden..............25
Mary Queen of Scots............................25
Mia och det vita lejonet........................23
Minnesfilm om Håfreström AB.............21
Naken i Normandie...............................11
Peppermint...........................................18
Pettson och Findus..............................8
Ploey - Ett vinteräventyr.......................20
Röjarralf kraschar internet...................23
Ronja Rövardotter................................8
Second Act...........................................6
Shoplifters............................................10

Skållerudsfilmen...................................19
Småkryp 2, Äventyr i Karibien..............8
Sune vs Sune........................................4
Sunset..................................................25
Tali-Ihantala 1944 -Slaget om Finland.9
The Bookshop......................................22
The Favourite.......................................22
The Girl in the Spiders Web..................25
The house that Jack built.....................19
The Mule...............................................10
The Sisters Brothers.............................6
The Wife...............................................6
Trädgårdsgatan....................................4
Venom..................................................26
Vikarie...................................................21
X & Y.....................................................12

www.filmfestivalpadal.se
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VÅRA BIOGRAFER
Odéon Bio, Bengtsfors		 0531-104 00
Göte Magnusson		 0734-20 57 62	
Centrumsalongen, Mellerud		 0530-411 21
Gunnar Landegren		 0705-42 74 00
Långeds Bio, Dals Långed		 0531-400 38
Åke I Andersson		 0531-408 83
Svea Bio, Dals Ed		 0534-190 68 
Lena Edman		 0534-190 68
Centrumbiografen, Högsäter 		 0702-90 02 29 
Bror Karlsson		 0702-90 02 29
Svea Bio, Dals Ed		 0534-190 68 
Lena Edman		 0534-190 68
Håfreströms Bio, Åsensbruk		 0731-83 34 33 
Kjell-Ove Ström		 0731-83 34 33

FESTIVALKORT
Allfilmskort vuxna	 260:-
Allfilmskort Undom t.o.m 20 år	 150:-
Trefilmskort	 150:-
Enstaka biljetter	 70:-

Filmkort garanterar ej plats - kom i tid!
Filmkortet återköpes ej!
Allfilmskorten är personliga. Ska alltid innehålla namn 
och personnummer. Trefilmskorten kan användas av 
flera personer. Men max en biljett per föreställning.
Programändringar kan förekomma. Vi reserverar oss 
för feltryck.

FÖRSÄLJNINGSSTÄLLEN
Biblioteken i Bengtsfors, Mellerud, Färgelanda och 
Dals-Eds kommuner samt samtliga biografer.

SERVERING/CAFÉ
Vissa biografer håller öppet filmcafé i anslutning till 
filmerna. Därtill diverse överraskningar!

ETT STORT TACK TILL ER SOM STÖTTAR FILMFESTIVALEN
BENGTSFORS, MELLERUD, DALS-ED OCH FÄRGELANDA KOMMUNER, VÄSTRA GÖTALANDSREGIONEN, DALSLANDS SPARBANK, 

VÅRA GÅRDAR, FOLKETS HUS & PARKER, DALSLÄNNINGEN, MELLERUDS NYHETER, FILM I VÄST, ANNONSÖRER M.FL.

ARRANGÖR: Filmföreningen på Dal, Biograferna i Bengtsfors, Mellerud, Dals-Ed och Färgelanda Kommuner.

ÅLDERSGRÄNSER
FRÅN 7 ÅR, Barntillåten i vuxens sällskap
FRÅN 11 ÅR, Tillåten från 7 år i vuxens sällskap 
FRÅN 15 ÅR, Tillåten från 11 år i vuxens sällskap
https://www.facebook.com/filmfestvaldal/    info@filmfestivalpadal.sew
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